prædicti Johannis est propinquior hæres ejus et ætatis quadraginta

annorum et amplius. Buckingham '.

[ Vide Rot. Fin ., 21 Edw . I. m. 21.]

46. RICARDUS DE HARECURT alias HARECOURT. Inq. p . m .

Idem Ricardus per dimidium annum et amplius ante mortem suam

feoffavit quendam Henricum de Harecourt filium suum et Alia

noram uxorem dicti Henrici de 24 libratis annui redditus de eodem

manerio de Boseworth '. Johannes de Harecourt filius ejus

dem Ricardi fuit primogenitus ejusdem Ricardi , et est hæres ejus

propinquior ; qui quidem Johannes fuit ad festum Omnium Sanc

torum proximo præteritum de ætate octodecim annorum . Leicestr'.

Dicunt [ juratores] per sacramentum suum quod Johannes de Hare

court est filius et hæres Ricardi de Harecourt, et erat natus in

comitatu Oxon' et ideo ignorant de ætate sua .
Stafford '.

47. JOHANNES DE PLANAZ. Inq. p. m.--lacerata.

[ Vide Rot. Fin ., 21 Edw . I.m. 15. Quia Rex accepit per inqui

sitionem, quam per custodes archiepiscopatus Cantuar' fieri fecit,

quod Radulphus de Planaz nuper defunctus dum vixit dedit

Johanni de Planaz filio suo sex libratas quinque denaratas et unam

obolatam terræ et redditus cum pertinentiis in Shorham , habendas

et tenendas eidem Johanni et hæredibus suis de corpore suo legi

time procreatis, ita quod prædicti terra et redditus cum pertinen

tiis, si prædictus Johannes sine hærede de se legitime procreato

obiret, ad prædictum Radulphum et hæredes suos integre reverte

rentur, et quod Johanna uxor Henrici Le Parker est filia et hæres

prædicti Radulphi et plenæ ætatis, et quod prædicti terra et red

ditus ad eandem Johannam reverti debent, eo quod prædictus

Johannes bastardus fuit et obiit sine hærede de se, et etiam quod

terra et redditus prædicti de archiepiscopatu prædicto vacante et

in manu regis existente tenentur per servitium militare, cepit Rex

fidelitatem prædicti Henrici de prædictis terra et redditu , et eisdem

Henrico et Johannæ terram illam et redditum Rex reddidit.]
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48. WILLIELMUS DE HERTLINGTON '. Ing. p . m .

Dicunt etiam [ jurati] quod Henricus de Hertlington' est filius Wil

lielmi dicti de Hertlington' et propinquior hæres ipsius. Dicunt

etiam quod idem Henricus fuit de ætate viginti unius anni et

amplius die quo dictus Willielmus pater suus obiit, scilicet, die

Sabbati in vigilia Sancti Thomæ Apostoli anno regni Regis Edwardi

vicesimo primo. Ebor '.

[ Vide Rot. Fin ., 21 Edw . I. m . 21.]

* 49. GODFRIDUS DE BELLO MONTE. Ing. p. m.

Dominus Johannes de Bello Monte est frater et hæres dicti Gode

fridi propinquior et est ætatis quadraginta annorum et amplius.

Suffolc '.

49. Item, de terris quas Godfridus de Bello Monte tenuit de hæreditate

Cecilia de Herariis quondam uxoris suæ .

Dicunt [ jurati] per sacramentum suum quod dictus Godefridus tenuit

manerium de Bockebrok cum pertinentiis de hæreditate Ceciliæ

prædictæ , ' sed • qualiter nesciunt ' ; quæ Cecilia tenuit dictum

manerium ' die quo obiit ' per successionem hæreditatis de honore

Cestriæ . Johannes de Ferariis, filius Roberti de Ferariis, est

propinquior hæres dictæ Ceciliæ et est ætatis viginti duorum

annorum et amplius. [Inquisitio facta anno 220.] Northampton '.

[ Vide Rot. Fin ., 22 Edw. I. m . 20.]

50. ROBERTUS BURNEL BATHON' ET WELLENS' EPISCOPUS. Ing. p. m.

Dicunt [juratores] quod dominus Philippus Burnel propinquior hæres

ejus est, et quod est de ætate triginta annorum .
Dorset'.

Philippus Burnell’, filius Hugonis Burnell , est hæres domini Roberti

Bathon et Wellens' Episcopi , et fuit de ætate viginti quinque an

norum die Veneris proximo post festum Sancti Eadmundi Regis

anno regni Regis Edwardi vicesimo primo.
Stafford '.

Philippus filius Hugonis Burnel, fratris primogeniti prædicti Roberti,

est bæres propinquior ipsius Roberti et ætatis viginti et quinque

annorum et aw.plius.
Oxon'.

Philippus Burnel est propinquior hæres dicti Roberti, et fuit de ætate

viginti octo annorum ad Gulam Augusti anno regni Regis Edwardi

vicesimo. Salop '.

Prædictus Robertus diem clausit extremum die Sabbati proxima ante

festum Omnium Sanctorum anno regni Regis Edwardi vicesimo.

Cant'.

[ Vide Rot. Fin ., 21 Edw . I. m. 24.]

51. Deest.

52. JOHANNES LE SOMENUR, decollatus. De anno et die qui ad Regem

pertinent.

53. THOMAS WYDYE, suspensus. De anno et die qui ad Regem pertinent.

54. RICARDUS DE SUTHCHIRCHE alias SUCHERCH '. De malefactoribus in

terris ipsius Ricardi.

1
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55. HENRICUS RUSSEL, suspensus. De anno et die qui ad Regem pertinent.

56. ROGERUS LA ZUSCHE. De malefactoribus in vivariis ipsius Rogeri.

57. RADULPHUS FILIUS BENEDICTI DE ESTERE DODERIGGE, suspensus. De

anno et die qui ad Regem pertinent.

Benedictus de Estere Dodderege pater prædicti Radulphi ea [tene

menta modo tenet.

58 a . ROGERUS LE WEBBE, utlagatus. De anno et die qui ad Regem per

tinent.

58 b . HENRICUS PEERES, suspensus. De anno et die qui ad Regem pertinent.

59. WALTERUS LE MARESCHAL, suspensus. De anno et die qui ad Regem

pertinent.

60. ROBERTUS DE SWYNESHEVED, utlagatus. De anno et die qui ad Regem

pertinent.

61. ALEXANDER QUINTYN. De bosco capto in manum Regis, quem Johannes

de Burgo senior qui mortuus est vastavit.

62. JOHANNES FILIUS ROBERTI DE PRESTON ', NEPOS ET HÆRES HENRICI DE

PRESTON '. De maritagio suo.

Johannes filius Roberti de Preston ', et hæres Henrici de Preston '

defuncti qui de domino Rege tenuit in capite ut de honore Albe

marle, maritatus fuit Emmæ filiæ Radulphi de Wellewyk' die

Omnium Sanctorum anno regni Regis Edwardi filii Regis Henrici

octavo, per Henricum de Preston ' cui maritagium pertinebat ratione

sex bovatarum terræ cum pertinentiis in Waxham, quæ Robertus

de Preston ', pater prædicti Johannis cujus hæres ipse est, tenuit de

prædicto Henrico per servitium militare. Ebor '.

63. JOHANNES LE WALEYS, suspensus. De anno et die qui ad Regem per

tinent.

64. THOMAS DE WEYLAND, qui pro felonia abjuravit regnum . De anno et

die qui ad Regem pertinent.

Tenuit [dictus Thomas] de Johanne de Cheselford' qui mortuus est;

et Matilda filia ejus propinquior hæres ejus est.
Suffolc '.

65. PRIOR ET CONVENTUS SANCTÆ KATIERINÆ EXTRA LINCOLN'. Inq. ad q.d.

66. HENRICUS RUSSEL, suspensus. De anno et die qui ad Regem pertinent.

Henricus Russel, de Penkith ', suspensus fuit apud Lancastriam pro

felonia quam fecit, scilicet , in septimana proxima ante festum

Nat' [Natalis vel Nativitatis] Sancti Johannis Baptistæ anno regni

RegisEdwardi vicesimo.

67. MATHÆUS LE PACKERE, defunctus. De terra, quam idem Mathæus

dedit. in liberum maritagium cum Matilda filia sua , in manum

Regis capta ratione mortis prædicti Mathæi.

Mathæus Le Packer' de Bristoll ' perquisivit quoddam messuagium cum

pertinentiis in Bristoll' de Johanne de La Corderie, obtinendo illud

messuagium cum pertinentiis in plena et pacifica seisina : et postea
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dictus Mathæus dedit et concessit dictum messuagium cum pertinentiis

prædicto Johanni de La Corderie et Matildæ filiæ ipsius Mathæi et

eorum hæredibus inter eos legitime procreatis. Constabu

larius et Ballivi ( Bristoll'] post mortem prædicti Johannis ceperunt

dictum messuagium in manu domini Regis, salvo jure cujuslibet,

pro eo quod dicta Matilda et Ricardus filius et hæres dicti Mathæi

et Ricardus frater prædicti Johannis defuncti clamaverunt jus in

prædicto messuagio.

68. WILLIELMUS FRAUNK'— pro PRIORE ET FRATRIBUS ORDINIS SANCTI

AUGUSTINI DE LINCOLN '. Inq. ad a. d.

69. JOHANNES DE GOUshill' alias GOUSSULL', utlagatus. De anno et die

qui ad Regem pertinent. Dictus Johannes tenuit quendam red

ditum de Waltero de Goussull fratre suo.

70. JOHANNES CRISPYN alias CRISPING, clericus, felo. De anno et die qui

ad Regem pertinent.

71. PRIOR ET CONVENTUS DE LENN ’ Inq. ad q. d .

72. GALFRIDUS SHIRLOCK, suspensus. De anno et die qui ad Regem per

tinent.

73. ABBAS ET CONVENTUS DE SOLEBY - pro ABBATE ET CONTENTU DE SELEBY.

Inq. ad q . d .

74. R. LONDON' EPISCOPUS ET RICARDUS DE ISELHAM CLERICUS - pro

FRATRIBUS DE MONTE CARMELI [IN MALDON ']. Inq. ad q. d .

75. G. EPISCOPUS WIGORN ' - pro MONIALIBUS DE WISTON' JUXTA WIGORN '.

a.
d .

76. RICARDUS DE CHELESHAM, defunctus. De custodia terre et hæredis

ejus.

77. WILLIELMUS DE LA Haye - pro PRIORE ET FRATRIBUS PRÆDICATORIBUS

CANTEBR '. Inq. ad q. d .

78. Hugo LE DESPENSER. Inq. ad 9. d .

79. FRATRES MINORES COLECESTR'. Inq. ad q. d.

80. STEPHANUS DE LONDON ' - pro ABBATE DE FORDE. Inq. ad 9 .
d .

† 81. R. EPISCOPUS LONDON ' - pro PRIORE ET FRATRIBUS DE MONTE CARMELI,

CANTEBRIGG? Inq. ad a.
d.

82. NICHOLAUS DE WAREWYK'— pro PRIORE ET CONVENTU DE KENILLE

WORTA'. Inq. ad 9.
d .

83. ROBERTUS DE WESTERFELD', fugitivus. De terris captis in manum

Regis ratione transgressionis dicti Roberti.

Robertus de Westerfeld' feoffavit Johannam uxorem Humfridi de

Denbardestone die Sancti Botulphi Abbatis anno regni Regis Ed

wardi sextodecimo de uno messuagio quadraginta acris terræ et

dimidia acra prati cum pertinentiis in Westerfeld' et in Todeham ;

et commoravit in seisina de prædictis messuagio terra et prato

Ing. ad
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cum pertinentiis usque diem Veneris proxima post festum Ascen

sionis Domini anno regni Regis Edwardi vicesimo primo, ad quem

diem W. de Redham Vicecomes Suffold' seisivit prædicta tenementa.

Dictus Robertus fecit transgressionem prædictam ob quam

fugit die Veneris proxima post festum Sancti Gregorii anno regni

Regis Edwardi 21°
Suffolc'.

84. MAGISTER WILLIELMUS DE RADENORE. De terris datis ecclesiae Sancti

Ethelberti Hereford' ante statutum , &c.

85. ROBERTUS DE BELEWE - pro PRIORE ET CONVENTU WIGORN '.

ad q.d.

86. JOHANNES PATRIK', suspensus. De anno et die qui ad Regem per

tinent.

Agnes de Wytewell' prima uxor dicti Johannis perquisivit illud

messuagium [in Normanton' ] et illam acram terræ de Rogero de

Fanecurt in feodo antequam prædictus Johannes ipsam desponsavit.

Roteland '.

Ing.

87. De anno 20° Edw. I. n° 168.